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Модель

1500 об/мин / 380В / 3Ф / 50Гц

Основная мощность Резервная мощность

кВА кВт кВА кВт

SCW-25T5 25 20 28 22 4B3.9-G2 LSA42.2M7

SCW-38T5 38 30 41 33 4BT3.9-G2 LSA43.2S15

SCW-50T5 50 40 55 44 4BTA3.9-G2 LSA43.2S35

SCW-90T5 90 72 99 79 6BT5.9-G2 LSA44.2VS3

SCW-105T5 105 84 116 92 6BTA5.9-G2 LSA44.2VS45

SCW-125T5 125 100 138 110 6BTA5.9-G2 LSA44.2S75

SCW-125T5 125 100 138 110 6BTAA5.9-G2 LSA44.2S75

SCW-150T5 150 120 165 132 6CTA8.3-G2 LSA44.2M95

SCW-180T5 180 144 198 158 6CTA8.3-G2 LSA46.2M3

SCW-200T5 200 160 220 176 6CTAA8.3-G2 LSA46.2M5

SCW-250T5 250 200 275 220 6LTAA8.9-G2 LSA46.2L6

SCW-250T5 250 200 275 220 NT855-GA LSA46.2L6

SCW-275T5 275 220 303 242 NTA855-G1A LSA46.2L9

SCW-313T5 313 250 344 275 NTA855-G1B LSA46.2VL12

SCW-344T5 344 275 378 303 NTA855-G2A LSA47.2VS1

SCW-350T5 350 280 385 308 NTA855-G4 LSA47.2VS1

SCW-375T5 375 300 413 330 NTAA855-G7 LSA47.2VS2

SCW-400T5 400 320 440 352 NTAA855-G7A LSA47.2S4

SCW-450T5 450 360 495 396 KTA19-G3 LSA47.2S5

SCW-500T5 500 400 550 440 KTA19-G4 LSA47.2M7

SCW-550T5 550 440 605 484 KTAA19-G5 LSA47.2M8

SCW-620T5 620 496 682 546 KTAA19-G6A LSA49.1S4A

SCW-750T5 750 600 825 660 KTA38-G2 LSA49.1M65

SCW-900T5 900 720 990 792 KTA38-G2A LSA49.1L10

SCW-1000T5 1000 800 1100 880 KTA38-G5 LSA50.2S3

SCW-1125T5 1125 900 1238 990 KTA38-G9 LSA50.2M6

SCW-1250T5 1250 1000 1375 1100 KTA50-G3 LSA50.2M6

Дизельные генераторные установки Spitzenreiter с двигателями Cummins генераторы Leroy Somer

Модель двигателя 
Cummins

Модель 
генератора 

(Leroy Somer)



ООО "Шпиценраитер", Россия, МО, Ленинский р-н, БП "Румянцево", стр. 2
Тел:(495) 988-95-96, www.spitzenreiter.ru, Email: info@spitzenreiter.ru 

Габариты и масса генераторов Spitzenreiter

Модель
1500 об/мин / 380В / 3Ф / 50Гц Открытого типа В шумопоглащающем корпусе

Основная мощность Резервная мощность
Габариты (мм) Габариты (мм)

кВА кВт кВА кВт

SCW-25T5 25 20 28 22 4B3.9-G2 LSA42.2M7 1650X730X1400 660 2250X1050X1650 860

SCW-38T5 38 30 41 33 4BT3.9-G2 LSA43.2S15 1680X730X1400 690 2250X1050X1650 960

SCW-50T5 50 40 55 44 4BTA3.9-G2 LSA43.2S35 1865X730X1400 795 2500X1050X1700 1050

SCW-90T5 90 72 99 79 6BT5.9-G2 LSA44.2VS3 2150X830X1450 900 2800X1350X1950 1160

SCW-105T5 105 84 116 92 6BTA5.9-G2 LSA44.2VS45 2150X830X1450 900 2800X1350X1950 1160

SCW-120T5 120 96 132 106 6BTA5.9-G2 LSA44.2S7 2150X830X1450 920 2800X1350X1950 1180

SCW-125T5 125 100 138 110 6BTA5.9-G2 LSA44.2S75 2150X830X1450 950 2800X1350X1950 1200

SCW-125T5 125 100 138 110 6BTAA5.9-G2 LSA44.2S75 2350X800X1520 900 3100X1350X1950 1260

SCW-150T5 150 120 165 132 6CTA8.3-G2 LSA44.2M95 2360X800X1600 1180 3100X1350X1950 1460

SCW-180T5 180 144 198 158 6CTA8.3-G2 LSA46.2M3 2360X800X1600 1300 3100X1350X1950 1580

SCW-200T5 200 160 220 176 6CTAA8.3-G2 LSA46.2M5 2400X950X1650 1420 3600X1350X2100 1720

SCW-250T5 250 200 275 220 6LTAA8.9-G2 LSA46.2L6 2600X950X1650 1560 3600X1350X2100 1800

SCW-250T5 250 200 275 220 NT855-GA LSA46.2L6 2950X950X1650 2100 4300X1600X2140 2800

SCW-275T5 275 220 303 242 NTA855-G1A LSA46.2L9 2950X950X1650 2150 4300X1600X2140 2860

SCW-313T5 313 250 344 275 NTA855-G1B LSA46.2VL12 2900X950X1650 1900 4300X1600X2140 2620

SCW-344T5 344 275 378 303 NTA855-G2A LSA47.2VS1 2950X950X1650 2150 4300X1600X2140 2860

SCW-350T5 350 280 385 308 NTA855-G4 LSA47.2VS1 2950X950X1650 2150 4300X1600X2140 2860

SCW-375T5 375 300 413 330 NTAA855-G7 LSA47.2VS2 3100X1250X1750 2180 4300X1600X2140 3000

SCW-400T5 400 320 440 352 NTAA855-G7A LSA47.2S4 3100X1250X1750 2180 4300X1600X2140 3000

SCW-450T5 450 360 495 396 KTA19-G3 LSA47.2S5 3200X1400X1880 2200 4500X1600X2400 3300

SCW-500T5 500 400 550 440 KTA19-G4 LSA47.2M7 3200X1400X1880 2250 4500X1600X2400 3300

SCW-550T5 550 440 605 484 KTAA19-G5 LSA47.2M8 3600X1750X2300 3400 4800X2100X2600 4800

SCW-620T5 620 496 682 546 KTAA19-G6A LSA49.1S4A 3600X1750X2300 3400 4800X2100X2600 4800

SCW-750T5 750 600 825 660 KTA38-G2 LSA49.1M65 4300X1750X2550 6700 5900X2340X2650 8200

SCW-900T5 900 720 990 792 KTA38-G2A LSA49.1L10 4300X1750X2550 6700 5900X2340X2650 8200

SCW-1000T5 1000 800 1100 880 KTA38-G5 LSA50.2S3 4600X1750X2550 7800 5900X2340X2650 9200

SCW-1125T5 1125 900 1238 990 KTA38-G9 LSA50.2M6 4700X1750X2550 8300 5900X2340X2650 9500

SCW-1250T5 1250 1000 1375 1100 KTAA38-G9A LSA50.2M6 4700X1750X2550 8300 5900X2340X2650 9500

Модель двигателя 
Cummins

Модель 
генератора 

(Leroy Somer)
Масса 
нетто (кг)

Масса нетто 
(кг)
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